

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GLORIOUS SUN ENTERPRISES LIMITED

旭日企業有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：393)

截至二零二零年十二月三十一日止年度 業績公佈

全年業績

旭日企業有限公司(「本公司」)董事局欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二零年十二月三十一日止年度之全年合併業績連同二零一九年十二月三十一日之比較數字。

合併損益表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	附註	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
收入			
與客戶簽訂合同的收入		641,575	1,093,783
來自其他來源的收入：			
按攤銷成本列賬的財務資產的利息收入		43,593	67,786
其他		22,380	50,719
	(3)	<u>707,548</u>	<u>1,212,288</u>
銷售成本		<u>(567,855)</u>	<u>(989,812)</u>
毛利		139,693	222,476
其他收入及收益		74,937	29,683
終止確認按攤銷成本列賬的財務資產所產生的收益		3,544	2,728
銷售及分銷費用		(19,789)	(30,148)
行政費用		(79,489)	(85,143)
其他費用		(11,948)	(17,288)
財務及合約資產回撥減值虧損／(減值虧損)，淨值		(2,149)	7,629
融資成本	(4)	<u>(2,084)</u>	<u>(5,481)</u>
除稅前溢利	(5)	102,715	124,456
所得稅費用	(6)	<u>(4,598)</u>	<u>(11,718)</u>
本年溢利		<u>98,117</u>	<u>112,738</u>
屬於：			
本公司股權持有人		90,018	110,383
非控股權益		8,099	2,355
		<u>98,117</u>	<u>112,738</u>
		港仙	港仙
本公司股權持有人應佔每股盈利	(8)		
基本及攤薄			
本年溢利		<u>5.89</u>	<u>7.22</u>

合併全面收入表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
本年溢利	<u>98,117</u>	<u>112,738</u>
其他全面收入		
其後可能會重新分類至損益表的其他全面收入：		
匯兌差額：		
換算財務信息匯兌差額	<u>55,955</u>	<u>(1,088)</u>
其後可能會重新分類至損益表的淨其他全面收入	<u>55,955</u>	<u>(1,088)</u>
其後不會重新分類至損益表的其他全面收入：		
以公平值計入其他全面收入的權益投資：		
公平值變動	(1,759)	50,073
所得稅影響	4	603
	<u>(1,755)</u>	<u>50,676</u>
其後不會重新分類至損益表的淨其他全面收入	<u>(1,755)</u>	<u>50,676</u>
本年其他全面收入，稅後淨額	<u>54,200</u>	<u>49,588</u>
本年全面收入總額	<u>152,317</u>	<u>162,326</u>
屬於：		
本公司股權持有人	142,699	161,358
非控股權益	9,618	968
	<u>152,317</u>	<u>162,326</u>

合併財務狀況表

二零二零年十二月三十一日

	附註	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		12,997	12,177
使用權資產		27,221	34,072
商譽		-	4,579
按攤銷成本列賬的債務投資		583,153	810,835
以公平值計入其他全面收入的權益投資		349,110	349,977
租金按金		975	1,214
遞延稅項資產		9,214	7,994
非流動資產總值		<u>982,670</u>	<u>1,220,848</u>
流動資產			
存貨		69,305	69,734
按攤銷成本列賬的債務投資		40,013	225,744
以公平值計入其他全面收入的權益投資		-	448,750
應收賬款	(9)	136,420	166,411
預付款、按金及其他應收賬款		46,968	61,696
合約資產		47,168	64,786
關連公司欠款		5,874	2,156
以公平值計入損益的財務資產		87,784	-
已抵押存款		18,582	17,086
現金及現金等額		1,712,218	734,736
流動資產總值		<u>2,164,332</u>	<u>1,791,099</u>
流動負債			
應付賬款	(10)	91,294	149,675
合約負債		173,550	42,828
其他應付賬款及應付費用		203,858	214,386
計息銀行借款		17,720	16,456
租賃負債		10,017	11,055
應付稅款		21,568	15,056
流動負債總值		<u>518,007</u>	<u>449,456</u>
流動資產淨值		<u>1,646,325</u>	<u>1,341,643</u>
總資產減流動負債		<u>2,628,995</u>	<u>2,562,491</u>
非流動負債			
租賃負債		27,136	29,944
遞延稅項負債		1,050	71
非流動負債總值		<u>28,186</u>	<u>30,015</u>
資產淨值		<u>2,600,809</u>	<u>2,532,476</u>
權益			
本公司股權持有人應佔之權益			
已發行股本		152,834	152,834
儲備		2,425,518	2,362,292
		<u>2,578,352</u>	<u>2,515,126</u>
非控股權益		<u>22,457</u>	<u>17,350</u>
權益總值		<u>2,600,809</u>	<u>2,532,476</u>

(1) 編製基準

本財務報表乃按照香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（包括全部的香港財務報告準則、香港會計準則及註釋）、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定編製。除部分投資按公平值計量外，本財務報表的其他項目均按歷史成本法編製。該等財務報表以港幣呈列，除另有指明外，所有數值均四捨五入至最接近之千位數（「港幣千元」）。

(2) 會計政策及披露的變更

本集團已於本年度財務報表內首次採納*財務報告概念框架 2018* 及以下經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則 3 的修訂	<i>業務的定義</i>
香港財務報告準則 9、香港會計準則 39 及香港財務報告準則 7 的修訂	<i>利率基準改革</i>
香港財務報告準則 16 的修訂	<i>Covid-19 相關租金寬減（提早採納）</i>
香港會計準則 1 及香港會計準則 8 的修訂	<i>重要性的定義</i>

除下文所述者外，本年度應用經修訂的香港財務報告準則對本集團於本年度及過往年度的財務狀況及表現及／或本財務報表所載列的披露資料並無重大影響。

香港財務報告準則 16 的修訂為承租人提供一個實際可行的權宜方法以選擇就 COVID-19 疫情的直接後果產生的租金寬減不應用租賃修改會計處理。該實際可行權宜方法僅適用於 COVID-19 疫情直接後果產生的租金寬減，且僅當(i)租賃付款的變動使租賃代價有所修改，而經修改的代價與緊接變動前租賃代價大致相同，或少於緊接變動前租賃代價；(ii)租賃付款的任何減幅僅影響原到期日為二零二一年六月三十日或之前的付款；及(iii)租賃的其他條款及條件並無實質變動。該修訂於二零二零年六月一日或之後開始的年度生效，允許提早應用，以及將追溯應用。

截至二零二零年十二月三十一日止年度，出租人已寬減或豁免本集團零售商舖及辦公場所租賃的若干月租款項，而租賃條款並無其他變動。本集團已於二零二零年一月一日提早採納該修訂，並選擇就截至二零二零年十二月三十一日止年度出租人因 COVID-19 疫情給予的所有租金寬免不應用租賃修改會計處理。因此，租金寬減產生的租賃付款減免 1,177,000 港元已通過終止確認部分租賃負債入賬為可變租賃付款，並計入截至二零二零年十二月三十一日止年度的損益。

本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未在本會計年度生效的新訂或經修訂香港財務報告準則及香港會計準則。

(3) 營運分部資料

按業務

管理層對本集團各經營分部業績分別進行監控以用作分配資源及評估績效的決策。分部績效是基於經調整後的稅前溢利以評估報告分部的溢利。除利息收入、非租賃相關融資成本以及總部和公司收入及費用剔除於該計算方法外，經調整稅前溢利與本集團稅前溢利計算方法一致。

	截至二零二零年十二月三十一日止年度				
	金融投資 港幣千元	室內設計及 裝修工程 港幣千元	出口業務 港幣千元	零售、加盟 及其他 港幣千元	總計 港幣千元
分部收入					
源自外間單位收入	65,973	468,685	137,533	35,357	707,548
其他收入及收益	7,987	4,334	4,033	6,063	22,417
總計	<u>73,960</u>	<u>473,019</u>	<u>141,566</u>	<u>41,420</u>	<u>729,965</u>
分部業績	<u>58,689</u>	<u>18,029</u>	<u>(3,308)</u>	<u>(4,162)</u>	<u>69,248</u>
利息收入					21,574
未分配收入					34,490
公司及其他未分配費用					(22,285)
非租賃相關融資成本					<u>(312)</u>
稅前溢利					102,715
所得稅費用					<u>(4,598)</u>
本年溢利					<u>98,117</u>

	截至二零一九年十二月三十一日止年度				
	金融投資 港幣千元	室內設計及 裝修工程 港幣千元	出口業務 港幣千元	零售、加盟 及其他 港幣千元	總計 港幣千元
分部收入					
源自外間單位收入	118,505	705,194	335,934	52,655	1,212,288
其他收入及收益	2,000	953	7,130	5,353	15,436
總計	<u>120,505</u>	<u>706,147</u>	<u>343,064</u>	<u>58,008</u>	<u>1,227,724</u>
分部業績	<u>107,272</u>	<u>11,173</u>	<u>12,897</u>	<u>336</u>	<u>131,678</u>
利息收入					12,422
未分配收入					1,825
公司及其他未分配費用					(18,118)
非租賃相關融資成本					<u>(3,351)</u>
稅前溢利					124,456
所得稅費用					<u>(11,718)</u>
本年溢利					<u>112,738</u>

(4) 融資成本

以下為融資成本分析：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
銀行借款利息支出	312	3,351
租賃負債利息支出	1,772	2,130
	<u>2,084</u>	<u>5,481</u>

(5) 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
銷售存貨成本	562,462	985,982
物業、廠房及設備折舊	1,856	1,960
使用權資產折舊	10,880	12,010
物業、廠房及設備減值，淨額	379	268
使用權資產減值	3,909	1,667
出售物業、廠房及設備之淨損失／（收益）	24	(35)
銀行利息收入	(21,574)	(12,422)

(6) 所得稅

香港利得稅乃根據年內源自香港之估計應課稅溢利按稅率 16.5%（二零一九年：16.5%）作出計提，惟本集團的一間附屬公司外，該公司為符合兩級制利得稅制度的實體。該附屬公司的首 2,000,000 港元（二零一九年：2,000,000 港元）的應課稅溢利按 8.25%（二零一九年：8.25%）的稅率徵稅，其餘應課稅溢利按 16.5%（二零一九年：16.5%）的稅率徵稅。其他地區之應課稅溢利之稅項則根據本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
本年－香港		
年內支出	4,105	7,291
過往年度超額撥備	(928)	(233)
本年－其他地區		
年內支出	2,613	4,139
過往年度超額撥備	(1,147)	(1,440)
遞延	(45)	1,961
	<u>4,598</u>	<u>11,718</u>

(7) 股息

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
中期－每股普通股 1.80 港仙 (二零一九年：2.60 港仙)	27,510	39,737
擬派發末期－每股普通股 4.20 港仙 (二零一九年：3.40 港仙)	64,820	51,963
	<u>92,330</u>	<u>91,700</u>

截至二零二零年十二月三十一日止年度之建議末期股息乃參考於二零二一年三月二十二日的 1,543,336,000 股已發行股份計算，於期末報告日不被確認為負債，並需經由本公司股東在即將舉行之股東週年大會上批准。

(8) 本公司股權持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔溢利 90,018,000 港元（二零一九年：110,383,000 港元）及於年內已發行普通股之加權平均數 1,528,336,000 股（二零一九年：1,528,345,000 股）計算。

截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度，本集團並無發行潛在攤薄的普通股。

(9) 應收賬款

於期末報告日，應收賬款之賬齡分析（按發票日期並已扣除虧損撥備）如下：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
少於四個月	94,487	120,913
四至六個月	32,122	19,672
超過六個月	9,811	25,826
	<u>136,420</u>	<u>166,411</u>

一般授予客戶 15 天至 90 天的信貸期，應收賬款是免息的。

(10) 應付賬款

於期末報告日，應付賬款之賬齡分析（按發票日期）如下：

	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元
少於四個月	88,602	148,185
四至六個月	1,495	423
超過六個月	1,197	1,067
	<u>91,294</u>	<u>149,675</u>

應付賬款為免息及通常於 105 天內償還。

(11) 報告期末後事項

認購新股

於二零二一年一月十五日（交易時段後），本公司與愛訊集團（香港）有限公司（為獨立第三方）（「認購人」）訂立認購協議，據此，認購人有條件地同意認購及本公司有條件地同意配發及發行 15,000,000 股認購股份，認購價為每股認購股份 1.20 港元（「認購事項」）。認購事項已於二零二一年一月二十七日完成，本公司已配發及發行 15,000,000 股認購股份予認購人。認購事項之所得款項總額及淨額分別為 18,000,000 港元及 17,595,946 港元。預期所得款項淨額將用作本集團一般營運資金。於本公告日，該所得款之淨額已存入香港持牌銀行以作銀行結餘。認購事項之詳情載列於本公司日期為二零二一年一月十五日及二零二一年一月二十七日之公告內。

股息

董事局已議決向股東建議派發截至二零二零年十二月三十一日止年度末期股息每股 4.20 港仙（二零一九年：3.40 港仙）。末期股息總額為 64,820,000 港元；需經由本公司股東在二零二一年六月二日（星期三）舉行之股東週年大會上批准。倘獲股東通過，末期股息於二零二一年六月二十五日（星期五）派發予二零二一年六月十日（星期四）登記於本公司股東名冊之股東。

業績

二零二零年環球宏觀經濟發展，主要是受到新冠肺炎（COVID-19）的爆發，隨後蔓延全球，至今感染傳播仍未受控；以及中、美摩擦所影響。

是次新冠肺炎疫症比二零零三年的「沙士」傳染力更強，肆虐範圍更廣，歷時更久。截至二零二零年十二月三十一日，全球確診人數超過 8,148 萬人，死亡人數逾 179 萬人。全球各國，均要在不同程度上限制社交活動，甚至封城、封港、封國；遂令經濟活動幾陷於停頓，失業率大幅上升。各國雖即時加大力度推出經濟量寬措施，以減低失業率飆升帶來的衝擊，利率亦降至接近零的水平，但仍未能使經濟發展得免陷入衰退。

在回顧年度內，中、美摩擦不斷升級，先是雙方設置關稅壁壘，繼而互相制裁有關企業。美國不再承認香港是有別於中國內地的特殊關稅地位，影響了香港作為中國內地轉口貿易港的架構優勢。遂使中、港經濟活動在新冠肺炎疫情打擊下百上加斤。預計二零二零年中國經濟增長會從二零一九年的百分之六點一降至百分之二點三；香港則會從二零一九年的負百分之一點二惡化至負百分之六以上。

在新冠肺炎疫情及中美貿易戰升級的影響下，企業的主要營銷市場均受到衝擊；管理層「沉著應戰」，按著市場的實況發展，以審慎態度靈活地調整投資及營銷策略。故全年銷售總額雖然同比去年下滑了逾百分之四十，但股東應佔盈利只比去年同期減少了約百分之十八。

以下為本企業在回顧年度內的主要營運數據：

	二零二零年	二零一九年	變化
(單位：港幣千元)			
綜合營業總額	707,548	1,212,288	↓41.64%
其中：			
A. 金融投資	65,973	118,505	↓44.33 %
B. 室內設計及裝修工程	468,685	705,194	↓33.54 %
C. 出口業務	137,533	335,934	↓59.06 %
D. 香港零售及海外加盟	35,349	49,553	↓28.66 %
本公司股權持有人應佔純利	90,018	110,383	↓18.45 %
(單位：港仙)			
每股盈利（基本）	5.89	7.22	↓18.42 %
每股股息			
— 末期	4.20	3.40	↑23.53%
— 全年	6.00	6.00	-
(單位：港幣千元)			
淨現金及準現金*	2,765,528	2,563,490	↑7.88%

* 「淨現金及準現金」包括持有按攤銷成本列賬的債務投資、以公平值計入其他全面收入的上市權益投資、以公平值計入損益的財務資產、已抵押存款、現金及現金等額，扣除計息銀行借款後淨額。

業務回顧

金融投資業務

管理層在回顧的年度剛開始時，鑑於投資前景有較多不明朗因素，故提升了投資組合中的現金比例。在春節前將債券投資組合，從 18.28 億港元減持至約 11.99 億港元，至五月份時，因有部份債券到期被贖回，投資組合進一步減至 9.65 億港元。

企業在減持了上述債券後，未再入市。因為國內債券違約事件頻頻發生，其中不少是知名國企，如早前的北大方正、天津物產、青海省投資；繼而有包商銀行、清華紫光、華晨汽車、河南省永城煤電等。在年初時，市場預期到夏天氣溫上升後，肺炎疫情或會紓緩；加上各國實施量寬政策，使資金大量流入資本市場，於是促使股市出現大幅反彈和債券孳息下滑。九月初，中央對房企劃下了三條紅線，以規管彼等的借貸水平，遂使房企借貸問題，成為投資者的重點關注。房企龍頭恆大地產竟要債權人以債換股，方能暫渡難關。其後，新冠肺炎第三波及第四波又再於全球爆發；但股市及債市卻繼續上揚，並創出年內新高。故管理層認為高追風險過大，所以未有進行新投資。

企業期初的債券組合之賬面淨值約有 18.28 億港元。於二零二零年十二月三十一日，企業持有債券賬面淨值約有 9.65 億港元，回報率約為 6%。

截至二零二零年十二月三十一日止的年度，金融投資業務營業總額為 65,973,000 港元（二零一九年：118,505,000 港元），同比去年下降了 44.33 %。

室內設計及裝修工程業務

在回顧的年度內，中國內地零售市道淡靜，裝修工程單量自然大受影響。上半年因仍有去年尚未完成的工程，故營業額比去年同期仍能輕微升幅。但到下半年，主要客戶的擴展計劃，基本上已大幅減少或全面暫停，室內設計及裝修的市道，更趨呆滯。營業額同比去年出現下跌。

截至二零二零年十二月三十一日止的年度，室內設計及裝修工程業務營業總額為 468,685,000 港元（二零一九年：705,194,000 港元），比對去年減少了 33.54%。

出口業務

企業出口業務主要是由「洋行」及「設計中心」組成，並以美國為主要市場。年內，供貨生產地及銷售市場均受到新冠肺炎疫情影響，美國買家在第二季起均紛紛要求延後交貨，或直接要求取消訂單。企業的供貨鏈雖已不在中國，亦於事無補。下半年因疫情持續，社交活動禁制日趨嚴厲，零售市道更疲不能興。故在回顧的年度，出口額同比去年大幅下滑。

截至二零二零年十二月三十一日止的年度，出口總值為 137,533,000 港元（二零一九年：335,934,000 港元），比對去年減少了 59.06%。

香港零售及海外加盟業務

在回顧年度，由於零售市道被受疫情衝擊，香港及海外零售市道不景氣，香港真維斯零售店業績遠遜於去年，海外加盟商的訂單亦大幅萎縮。企業本著與加盟商共渡時難的原則，故在供貨單價及付款條件上，作彈性處理，但總銷售額仍錄得跌幅。

二零二零年底時香港真維斯店舖合共有 10 間（二零一九年：9 間）。截至二零二零年十二月三十一日止的財政年度，香港真維斯零售及海外加盟總額為 35,349,000 港元（二零一九年：49,553,000 港元），同比去年下跌 28.66%。

財務狀況

本企業的財務狀況仍十分健康，手持淨現金及準現金於回顧期內亦甚為充裕。

人力資源

於二零二零年十二月三十一日，本企業之僱員總數為 481 人。本企業亦有按業績及僱員表現給予花紅等獎勵。

社會責任

本企業堅信除了要為股東謀求最大的投資回報外，亦應履行企業的社會責任。故要求生產商在生產過程中嚴格遵守環保法規外；同時亦量力而為回饋社會。疫情下，企業積極配合政府呼籲，將員工分成兩組，分別輪替在公司上班及在家遙距工作，並採取彈性上下班時間，使員工能避開上下班高峯期，以減免在交通工具上受感染的機會。企業大型內部會議均以網上視像會議取代。懷孕員工及患有較重的長期病患員工，可以在家工作。

展望

展望二零二一年環球經濟發展，經濟分析員均持較樂觀的態度。因在二零二零年底，新冠肺炎的疫苗終於紛紛面世，不同的疫苗已開始接種，持續爆發的疫情已有所改善。美國新總統已就職，但中、美關係仍有待觀望。

二零二一年中國的發展策略是「堅持穩中求進」、並要「把科技自立自強作為國家發展的戰略支撐」、「加快構建以國內大循環為主體，國內國際雙循環相互促進的新格局」，強調「以高質量發展為主題」，科技創新將成為中國內地發展的重要驅動力。因去年在復工、復產上，進展較為良好，估計今年中國內地經濟復甦力度會較歐、美為強勁。香港應可受益，但香港尚存在許多深層次的問題有待克服，特別是出口到美國的業務、旅遊及零售有關的行業，在經營上仍然會很艱難。

企業今年的策略是「嚴抓經營質量」，實行「精準管理」。即是以質優高效為發展目標，堅持奉行「效果主義」，認清自己的優勢及不足，專注企業核心業務，量力而為，務必保持和增強競爭力，從而實現可持續發展的目標。

股東週年大會

本公司二零二一年股東週年大會訂於二零二一年六月二日（星期三）舉行，詳情請參閱預期於二零二一年四月十四日（星期三）或該日左右刊載於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.glorisun.com）之股東週年大會通告。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二一年五月二十八日（星期五）至二零二一年六月二日（星期三）止（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為釐定資格出席即將舉行之股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二一年五月二十七日（星期四）下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處－香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖登記。

本公司亦將由二零二一年六月八日（星期二）至二零二一年六月十日（星期四）止（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為獲派發擬派之末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二一年六月七日（星期一）下午四時三十分前送達香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712 至 1716 號舖登記。

企業管治

截至二零二零年十二月三十一日止年度內，本公司一直遵守聯交所證券上市規則附錄十四所載列的企業管治守則（「企業管治守則」）的守則條文，惟企業管治守則條文 E.1.2 之偏離除外。

根據企業管治守則之守則條文 E.1.2，董事會主席應出席股東週年大會。鑑於新冠肺炎疫情管控措施，楊釗先生（董事局主席）未有出席本公司二零二零年股東週年大會，楊勳先生（董事局副主席）獲委任為大會主席，並處理股東之提問。

本公司審計師安永會計師事務所（「安永」）的工作範圍

本公告所載，截至二零二零年十二月三十一日止年度的合併財務狀況表、合併損益表、合併全面收入表及相關附註所列之數字已獲安永同意，乃與本年度本集團的合併財務報表草稿相符。安永所執行之相關核對工作並沒有依據香港會計師公會頒佈之香港審計準則、香港審閱保證準則或香港審計承諾準則的規定，因此，安永並沒有就此公佈表示任何保證。

審核委員會

審核委員會已與公司管理層一同審閱本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之合併財務報表，包括本集團所採納的會計政策。審核委員會是協助董事局審閱及監察本公司的財務匯報程序。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為劉漢銓先生（委員會主席）、鍾瑞明先生及吳永嘉先生。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本年度內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

致謝

董事局藉此機會就股東之鼎力支持，管理層及全體員工之竭誠服務，向彼等致以深切謝意。

承董事局命
旭日企業有限公司
楊 釗太平紳士
董事長

香港，二零二一年三月二十二日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事：

楊釗博士 金紫荊星章 太平紳士、楊勳先生、許宗盛 銀紫荊星章 榮譽勳章 太平紳士、張慧儀女士及楊燕芝女士

獨立非執行董事：

劉漢銓 金紫荊星章 太平紳士、鍾瑞明博士 金紫荊星章 太平紳士、陳振彬博士 金紫荊星章 太平紳士及吳永嘉 銅紫荊星章 太平紳士